平成 26 年 5 月 29 日

平成25年度厚生労働省老人保健事業推進費等補助金（老人保健健康増進等事業）

訪問看護ステーションの多機能化に向けたモデル事業

報告書の訂正とお詫びについて

一般社団法人全国訪問看護事業協会

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件、本報告書において、以下のとおり記載に誤りがありましたので、

ここに訂正させていただきます。

関係者の皆様には、ご迷惑をおかけ致しまして誠に申し訳ございませんでし

た。謹んでお詫び申し上げます。

敬具

【訂正箇所】：報告書３ページ 表のタイトル（  ）内

（誤）E:西宮市訪問看護センター（東京都葛飾区）

         ↓

（正）E:西宮市訪問看護センター（兵庫県西宮市）

http://www.zenhokan.or.jp/pdf/surveillance/h25-2.pdf